ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 140
06.06.2016                                                                                                             с. Иштан

                                                                                                                          57-е собрание III созыва

	О внесении изменений в Генеральный план Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

           Принимая во внимание  результаты публичных слушаний от 21.12.2015 г. по обсуждению изменений в Генеральный план Иштанского сельского поселения Кривошеинского  района Томской области, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Иштанского сельского поселения,
Совет Иштанского сельского поселения решил:

1. Внести в Генеральный план Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области следующие изменения:                                                                                      - установить охранную зону нефтепровода площадью 599442 кв.м.;                                                  - перевести земли сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;                                                                                  --               - установить зону инженерной и транспортной инфраструктуры площадью                               45725 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене Иштанского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего Решения возложить на социально – экономический комитет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета Иштанского сельского поселения: __________ Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения : _________________Л.В.Маленкова
[image: image1.jpg]Wsmenenus
8 TEHEPAJIbHBIN ITJIAH
WImITascKkoro cenbCKOro moCeaeH s
Kpusomennckoro paifona Tomckoii o6nactu
Kapra pa3BuTus 00BEKTOB U CETEH HHKEHEPHO-TEXHUIECKOTO
obecriedeHus M TPaHCIIOPTHOH HHGPACTPYKTKPEHI

VTBepxkIeHa perneHneM CoBeTa
HmraHcKoro cenbCcKoro MoceIeHus
oT __ . 2016 Ne_

S .
Q P~
zQQ@
: G
J
@DPbﬁ 0680
[ .
@\
A &P & |
< LI
T o &Q @QQ
aag OD Q&Q%b & ~
o Q . %O@%dﬁ Y L » e
| W e %‘%Qﬁ Ay K%\“ TR
@ ® @, . B Q _ Q P / ol o @% V'
} e SQ <> b 90 L\ wﬁ ¢
I N\ ‘o “pe ¢ R 00 [ . X
o, Q Q : %Q
Loy L L
N> - AL
~ @@ @%

@
%Q i © 7 D A
% A\ N ) o
QQU ~ WRe s & Q% o
q - = a Vi) / L Sy § g < @ Cgb

VcinoBHBIE 0003HAUEHUSA

TIPOEKT.

I'pannia MyHUIIMNIATBHOTO paliHa

I'panuna cenbCKOro moceneHus

I'paHuIa HaCEIEHHOTO MMyHKTa

3eMIIH 0 KaTeropusMm

3eMiH CelTbCKOXO3SIHMCTBEHHOTO HA3HAYCHUS

\
3emutu jecHoro oxma | §> O
Voot \\e!
Teppuropuu Ha 3eMIISIX JIECHOTO (OHIA Q;@
Y CEJbCKOX03SMCTBEHHOTO Ha3HAYEHHS pd O %
> - &
Q A oy’

- 30Ha HHXEHEPHO! M TPAHCIIOPTHON MH(PPACTPYKTYPHI

OO0mwekTsl KanuTabHOro cTpoutenscTBa (OKC)

30HBI ¢ 0COOBIMH YCIIOBHSIMU UCIIOTIB30BAHUS TEPPUTOPUH b

AHTEHHO-MaUYTOBOE COOPY>KEHHUE

3 OxpanHas 30Ha He(TEIPOBOIA

Fhtorsrare u s

[image: image2.jpg]U3sMmeHeHUusS VTBepxkIeHa perneHneM CoBeTa

s TEHEPAJIBHBI TUTAH HmraHcKoro cenbCcKoro MoceIeHus
WImTaHcKOTo CeNnbCKOro IMOCENICHUS or . 2016Ne
Kpusomennckoro paiiona Tomckoit odmactu
KapTa QpyHKIIMOHATBHBIX 30H

\\__5)}\) /\ '@5)%
G : 3

Qo

&

@DPbiﬁ 080

)

~
4

\
¥
ﬁ@
» e
)

@O :

|
4
4 T

Q
A
C&

o6
&P

?

sy
o

® <o
o=
o
¢
L ol
@
X

| J
4
Q
Q9
!
I @ V9

g
oY
3

: o’ ol oA 8 Qgéb

-,
YcnoBHbIE 0003HAYSHUS )
CyIIL. TIPOEKT. % -
—— I'paHuIla MyHHIIMITATEHOTO paitHa @ ¥ f =

['paHUIa CENBCKOTO MOCEIICHUS X m <> <

>
['paHuIa HACEIEHHOTO MMyHKTA % v % Q ?}
3eMIIH TI0 KaTeTOPHSIM &) @B % G

3eMiH CelTbCKOXO3SMCTBEHHOTO HA3HAYCHUS o

3emu 1ecHOro GoHIa | E) G
Voot \\e
Teppuropuu Ha 3eMJISIX JiecHOTo (GoH/IA I @
U CENbCKOXO03MCTBEHHOIO HA3HAUYECHHUS ¥ O %
? « = Q%
- 30Ha MHXEHEPHO! M TPAHCIIOPTHON MH(PPACTPYKTYPHI : A

J 9 g -~ a
O0bekTHI KanmutanbHOTo cTpouTenscTBa (OKC) /( @ < @
AHTEHHO-Ma4YTOBOE COOPYKEHHE @ |

Q = Oﬂ
> %%
30HBI ¢ 0COOBIMH YCIOBHSIMH HCITOJIB30BaHHSI TEPPUTOPUHU 5 e
%-.~.-.~.:.-.':.§ OxpaHHas 30Ha HEPTEPOBOIa SbY g ?’% @
R i X

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]VYTBepxkaeHHas CBOAHAsS CXe€Ma relepalbHOro miaHa
Nmranckoro cenpckoro noceneHns Kpusomennckoro paitona Tomckoii oOmacti

(dparmenr)

N
oo
ooy

N
2

S5

%

X
55
5

‘0
s
55
SR
R
s
I

e

W amb

7

fr‘,’—-/’/
4

IIpoexTt n3MeHeHuil renepaibHOrO MIaHa
HNmranckoro cenbckoro mocenenns Kpusomennckoro paiiona Tomckoii obnactu

/
2

/ /18./PiGaroso E

A X o

e
SRR %
T e

%

— I'panuma MyHUIIMIIAIEHOTO paiHa
e

VcimoBHBIE 0003HAUYEHUS
CyILI. MIPOEKT.

I'panuria cenbCcKOro moceneHust

FpaHnua HaCEJICHHOT'O ITYHKTa

3eMIIH 110 KaTeropyusM

3eMin CeTbCKOXO03SHCTBEHHOTO Ha3HAUCHHS

3emiu stecHoro Goxaa

Teppuropun Ha 3eMIISIX JTECHOTO (GoHIA p))
U CeNIbCKOX 034 CTBEHHOI0 Ha3HAYEHUS o

30Ha HH)XEHEPHO# ¥ TPaHCIIOPTHON HH(PPACTPYKTYPHI

N

O0bexThI KanuTansHoro crpoutensersa (OKC)

AHTEHHO-Ma4YTOBOE COOPYKCHHUE

30HBI ¢ 0COOBIMH YCIIOBHSMH HCIIOIb30BaHHUS TEPPUTOPUH

OxpaHHas 30Ha He)TenpoBoa

¢

0

~=

[image: image5.jpg]W3menenus
8 TEHEPAJIbHBIN ITJIAH
WImTaHcKOTo CeNnbCKOro IMOCENICHUS
Kpusomennckoro paiiona Tomckoit odmactu
CBoaHas cxema reHepaIbHOTro IUIaHa

VTBepxkIeHa perneHneM CoBeTa
HmraHcKoro cenbCcKoro MoceIeHus
or . 2016 Ne_

& ‘\\\_._./ﬂ,f»-
|| gl >
i O
/’/'//2 y ' Sal
o/ @prI(S 080
P /
/ 'If i/ oz
/ i
Iy y
/ ’e{/("* £ L
/}f{ t@ B
o,
7/
2 ‘/
el -
’/’»
/ e
)
} oy :
.y '/
\ ¥ L g
|=Y

O ®
<, isg \
o -
QU
q = = a

VcinoBHBIE 0003HAUEHUSA

TIPOEKT.

I'panniia MyHUIIMIIATBHOTO paliHa
I'panuna cenbCKOro moceneHus

I'paHuIa HaCEIEHHOTO MMyHKTa

3eMIIH 0 KaTeropusMm

3eMiH CelTbCKOXO3SMCTBEHHOTO HA3HAYCHUS

3emun tecHOTO (HOHIA

Tepputopuu Ha 3eMIISIX JIeCHOTO GoHIA
Y CeIbCKOXO035HCTBEHHOTO Ha3HAUCHHUS

- 30Ha MHXEHEPHO! M TPAHCIIOPTHON MH(PPACTPYKTYPHI

OO6mwekTsl KanuTabHOro cTpoutenscTBa (OKC)

30HBI ¢ 0COOBIMH YCIIOBHSIMU UCIIOTB30BAHUS TEPPUTOPUH

AHTEHHO-MaYTOBOE COOPY>KEHHUE

LHHHHHH L

OxpanHas 30Ha He(TEIPOBOIA

TeN0 buea BARARYE